PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 004/2025

EDITAL N.º 253/2025 DE 19 DE AGOSTO DE 2025

Acata julgamento de recurso, mantem

homologação das inscrições e classificação

preliminar dos candidatos do Processo Seletivo

Simplificado n.º 004/2025 de 30 de julho de 2025.

O Município de Tapejara, no uso de suas atribuições legais, visando ao

preenchimento de vagas e a formação de Cadastro Reserva (CR) para empregos

temporários através do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2025, de 30 de julho de 2025,

TORNA PÚBLICO o presente edital para ACATAR julgamento de recursos

interpostos, MANTER a homologação das inscrições e a classificação preliminar dos

candidatos inscritos, bem como INDEFERIR os recursos relacionados a seguir:

Candidatos com recursos indeferidos:

a) ANA JÚLIA WINKEL

b) DAIANA DOS SANTOS SOUZA

c) EMILY MARTINS

d) GABRIELI SLAVIERO

e) NAGESCA DO CARMO ZAFFONATO ALVES

f) TAYNARA BRUNETTO DA SILVA

Tapejara – RS, 19 de agosto de 2025.

EVANIR WOLFF
Prefeito Municipal de Tapejara